
Aditiva s obsahem 
inhibitorů pro nátěry, 
roztoky, lepidla a plasty

 www.cortecvci.cz

www.tart.eu

Společnost TART, s.r.o., neodpovídá za žádné škody způsobené nesprávným nebo neodborným použitím jejich produktů. 

POPIS PRODUKTU 
M 530 je směs inhibitorů koroze na olejové bázi 
pro  hydraulické nebo lubrikační oleje. M 530 je 
prevencí proti korozi a poskytuje ochranu během 
provozního stavu a přerušovaného provozu. M 530 
je velmi účinná v minerálních i syntetických olejích. 

VLASTNOSTI 
•   ochrana proti korozi železných a barevných kovů 

•   neobsahuje riskantní baryum, chromáty, dusitany 
nebo fosfátové inhibitory 

•   vysoká teplota vznícení 

•   teplotně stálá, poskytuje dlouhodobý antikorozní 
účinek 

•   prochází skrz 5mikronové filtry 

•   může být použitá v hydraulických aplikacích 

•   poskytne ochranu i v přítomnosti chloridů 

•   přidaná v doporučené koncentraci do hydraulic-
kých olejů, nepůsobí na emulgaci, bod tuhnutí 
a viskozitu při nízkých teplotách 

•   slučitelná s většinou minerálních a syntetických 
olejů 

•   vhodná pro provozní podmínky i odstávky   

M 530 inhibitor koroze na olejové bázi

VHODNÉ PRO OCHRANU TĚCHTO KOVŮ   

•  uhlíková ocel 

•  pájka 

• kadmium 

•  galvanizovaná 
ocel 

• olovo 

• stříbro 

• mosaz

• měď 

• nerezová ocel 

• cín 

• hořčík 

• hliník 

• bronz 

• zinek

APLIKACE 
Pro hydraulické a lubrikační systémy pro dobu trvalého 
provozu a pro přerušovaný provoz přidejte M 530 k oleji 
v 2-5% váhové koncentraci.  

BALENÍ   
M-530 je dostupná v balení 19 a 208 litrů. 

Skladovatelnost až 24 měsíců. 

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA 

vzhled   tmavohnědá viskózní kapalina

hustota  0,89–0,92 kg/l 

obsah netěkavých látek  85–100 % 

pH  6–8

Vlastnosti náplní, pokud je přísada M-530 přidána  
v koncentrační váhové úrovni 2-5% k hydraulickému 
nebo převodovému oleji: 

ASTM D 1748
(oddělitelnost  
vody od oleje  
a syntetických tekutin) 

nezpůsobí emulgaci 

nepůsobí na separaci vody 
v oleji 

ASTM D 1748
(ochrana proti  
korozi v klimatické komoře)

5 a více dní 



 WWW.CORTECVCI.CZ

Distributor pro ČR a SR
www.tart.eu

•   ANTIKOROZNÍ OBALY

•   PROCESNÍ ADITIVA

•    PRODUKTY PRO ELEKTRONIKU

•   OBECNÉ CHEMICKÉ LÁTKY

•   KONZERVAČNÍ PROSTŘEDKY/MAZIVA

•   ANTIKOROZNÍ NÁTĚRY

•   ADITIVA PRO NÁTĚRY A KAPALINY

•   VYSOUŠEDLA

•   PRODUKTY NA ÚPRAVU VODY

•   EKO PRODUKTY

•   PRODUKTY PRO ÚPRAVU POVRCHŮ

•   PRODUKTY PRO BETON

•   ZDOKONALENÁ MAZIVA

•   VpCI® PRÁŠKY

PRODUKTY


